
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 208/2018 – São Paulo, quinta-feira, 08 de novembro de 2018

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DESPACHO

Processo SEI nº 0016382-80.2015.4.03.8000
Interessado(a): Antonio Carlos Cedenho
 
 

Tendo em vista a homologação pela Divisão de Assistência à Saúde, concedo ao Excelentíssimo Desembargador Federal ANTONIO CARLOS
CEDENHO licença-saúde nos dias 09, 10 e 17 a 19 de outubro de 2018.

Comunique-se. Publique-se. Anote-se.
Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 25/10/2018, às 13:48, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

DESPACHO

Processo SEI nº 0011162-33.2017.4.03.8000
Interessado(a): Valdeci dos Santos
 
 

Tendo em vista a homologação pela Divisão de Assistência à Saúde, concedo ao Excelentíssimo Desembargador Federal VALDECI DOS
SANTOS licença-saúde nos dias 05, 10, 11, 18 e 19 de outubro de 2018.

Comunique-se. Publique-se. Anote-se.
Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 25/10/2018, às 13:48, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 1302, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

 

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Cancelar, a pedido, as compensações concedidas para os dias 12, 13 e 14 de novembro de 2018 ao Excelentíssimo Desembargador Federal

Corregedor-Regional LUIS CARLOS HIROKI MUTA, por meio da pela Portaria PRES nº 1210/2018.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 26/10/2018, às 22:18, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

 

PORTARIA PRES Nº 1308, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

 

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o
disposto nas Resoluções nºs 300/2012-Pres e 130/2010-CJF,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/11/2018     1/135

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=Tribunal
Regional Federal da 3a Regiao -
TRF3, OU=Cert-JUS Institucional
- A3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - AC-
JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20181107171853-
02'00'



PORTARIA PRES Nº 1307, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2018

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Conceder à Excelentíssima Juíza Federal Convocada RAQUEL FERNANDEZ PERRINI compensação nos dias 19 de novembro e 07 de

dezembro de 2018, nos termos da Resolução nº 70/2009 do Conselho da Justiça Federal, com a redação dada pela Resolução-CJF n.º 232, de 27/02/2013.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 06/11/2018, às 22:14, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

 
 

DIRETORIA-GERAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 4222500/2018

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2018
Processo nº 0007497-72.2018.4.03.8000
 
O Pregoeiro designado pela Portaria nº 7.780/12, e alterações, torna público que o Diretor-Geral do Tribunal Regional Federal da 3ª Região homologou o
procedimento licitatório do Pregão Eletrônico 008/2018, para aquisição de envelopes de plástico para Sedex, produzido em polietileno oxi-biodegradável,  adjudicado
à empresa Visão e Arte Indústria e Comércio de Embalagens Ltda - EPP,  com o valor total  de R$ 18.870,00.
São Paulo, 06 de novembro de 2018.
ALEX YORIOKA
Pregoeiro

 
Documento assinado eletronicamente por Alex Yorioka, Pregoeiro, em 06/11/2018, às 14:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ORDEM DE SERVIÇO Nº 5/2018 - PRESI/DIRG

Dispõe sobre o pagamento de ordem bancária.
 

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
CONSIDERANDO as manifestações do Conselho da Justiça Federal - CJF (Doc. SEI 4029331), da Subsecretaria de Controle Interno - UCON

(Docs. SEI 4134603 e 4134924), no expediente SEI nº 0037798-02.2018.4.03.8000 e o Despacho PRES DIRG 3980050, no expediente SEI nº 0031225-
45.2018.4.03.8000;

CONSIDERANDO os prazos para liquidação da despesa e pagamento estabelecidos pela Ordem de Serviço PRES nº 65, de 23 de dezembro de
2015;

CONSIDERANDO o expediente SEI nº 0037798-02.2018.4.03.8000,
R E S O L V E:
Art. 1º Autorizar, excepcionalmente, no período de 26 a 28/12/2017, o pagamento, por qualquer modalidade de ordem bancária, não se aplicando o

disposto no §1º do art. 11 da Ordem de Serviço PRES nº 65/2015.
Art. 2º. Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 06/11/2018, às 22:15, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 4217749/2018

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2018 - RP
PROCESSO SEI Nº 0007662-22.2018.4.03.8000
Objeto: Registro de Preços para aquisição de fragmentadora de papel.
Obtenção do edital: a partir de 09/11/2018, às 14h00, no endereço eletrônico http://www.trf3.jus.br/transparencia/licitacoes/ ou na Divisão de Compras e Licitações,
situada na Avenida Paulista nº 1.842 - Torre Norte - 11º andar - Cerqueira César - São Paulo - SP - CEP 01310-945. Informações através dos telefones: (11) 3012-
1674/1074/1073, das 11h00 às 19h00.
Recebimento das propostas: até  27/11/2018, às 10h00, no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/11/2018     3/135


